
1 

 

 
 
 
 
                                                                 
            
            
                                                                                                                                     
                                                                                                     Białystok, 10.05.2021 r.

           
 
 
 
 

 

BIP.WOBI. PL 

ZAPYTANIA /WYJAŚNIENIE/ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA/SPECYFIKACJI 

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego  na przebudowę sieci wodociągowej i sieci 

kanalizacyjnej sanitarnej z przyłączami w ul. Wołyńskiej w Białymstoku. 

 

Nr ref. sprawy: TI – III / 33 / 2021 

 

Wodociągi Białostockie” Sp. z o.o. w Białymstoku na podstawie § 50 ust. 2, ust 

3 oraz ust 4 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych, do których nie mają 

zastosowania przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(...) – dalej Regulamin, udziela wyjaśnień na zapytania, które wpłynęły  w przetargu 

nieograniczonym na przebudowę sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej sanitarnej 

z przyłączami w ul. Wołyńskiej w Białymstoku. 

 

Pytanie nr 1 

W przedmiarze robót poz. 9 obejmuje budowę przyłączy wodociągowych w ilości 

745,50mb, a w projekcie jest ok. 625mb. Proszę o korektę 

Odpowiedź: 

Zamawiający na podstawie § 50 ust. 4 Regulaminu,  załącza poprawiony przedmiar. 

Dodatkowo informujemy, że rozliczenie w/w inwestycji ma charakter obmiarowy, 

szczegółowe rozliczenie nastąpi na podstawie inwentaryzacji powykonawczej. 

 

Pytanie nr 2 

Zgodnie z SIWZ należy przebudować przyłącze wodociągowe do budynku Wołyńska 

35/1. Ze względu na rozliczenie kosztorysowe proszę o wskazanie w której pozycji 

należy je uwzględnić, lub dodać odpowiednią pozycję. 

Odpowiedź: 

Przebudowa przyłącza do budynku Wołyńska 35/1 została ujęta w przedmiarze w poz. 

nr 9, nr 10. 

wasze pismo z dnia  
znak  
nasz znak TI-III/ 33/2021 
data                2021-05-11 

 

 

Nr KRS 0000024985                                      NIP 542-020-01-22                    Kapitał zakładowy: 165 540 000,00 zł 

Centrala - tel.  85 74 58 100                     Sekretariat - tel.  85 74 58 101          fax  85 74 58 113        e-mail: sekretariat@wobi.pl 

Wodociągi  Białostockie Sp. z o.o.             15-404  Białystok              ul. Młynowa  52/1               www.wobi.pl 

Zarejestrowana   w   Sądzie   Rejonowym   w   Białymstoku,  XII  Wydz.  Gosp.  Krajowego   Rejestru   Sądowego 

WODOCIĄGI             BIAŁOSTOCKIE 



2 

 

Pytanie nr 3 

Zgodnie z SIWZ należy przełączyć sieć wodociągową na wys. ul. Wołyńskiej 9A. 

proszę o udostępnienie schematu węzła przełączeniowego i ujęcie tego w 

przedmiarze. 

Odpowiedź: 

Przełączenie sieci zostało ujęte w poz. 12 przedmiaru. Należy uwzględnić wszystkie 

roboty i materiały (m. in. mufy elektrooporowe, trójnika DN 110/110 mm, zasuwę 

DN110 mm do zgrzewania z króćcami PE) niezbędne do przełączenia istniejącej sieci 

do nowego wodociągu. 

 

Pytanie nr 4 

Zgodnie z SIWZ "Zamawiający wyłącza z zakresu budowę nowych odcinków przyłączy 

wodociągowych i kanalizacji sanitarnej" proszę o wskazanie które dokładnie przyłącza 

wod-kan nie wchodzą w zakres zamówienia. 

Odpowiedź: 

Przyłącze wodociągowe i kanalizacyjne do nieruchomości położonej przy ul. Wołyńska 

24A. 

 

Pytanie nr 5 

Proszę o dodanie pozycji przedmiarowej na budowę hydrantów podziemnych: 2 kpl 

Odpowiedź: 

Hydranty są elementami sieci wodociągowej i zostały ujęte w poz. 6 przedmiaru. 

 

Pytanie nr 6 

Zgodnie z SIWZ: "Po zakończeniu robót istniejącą nawierzchnię jezdni, chodników, 

wjazdów, należy odbudować w sposób trwały, umożliwiający bezproblemową 

eksploatację do czasu realizacji inwestycji drogowej przez ZDM", proszę o dodanie 

pozycji przedmiarowej określającej zakres odbudowy z podaniem warstw 

konstrukcyjnych, np jezdnia żwirowa o grubości h=0,2m lub inna konstrukcja. 

Odpowiedź: 

Zakres odbudowy został ujęty w poz. 45 przedmiaru, szczegółowy opis odtworzenia 

jest w SIWZ dział. I w poz. Uwagi. 

 

Pytanie nr 7 

Informujemy, iż termin określony w SIWZ w przetargu na budowę ul. Wołyńskiej 

ogłoszony przez ZDM w Białymstoku wynosi 6 miesięcy, a termin wykonania sieci i 

przyłączy wod-kan 13 miesięcy. Czy Zamawiający podtrzymuje termin wykonania 

zadania? Sieci podziemne należy wykonać przed nawierzchnią czyli realny termin na 

wykonanie sieci wod-kan i przyłączy w pasie drogowym to ok. 3-4 miesiące z 

uwzględnieniem wykonania robót drogowych. 

Odpowiedź: 

Roboty w pasie drogowym należy zakończyć do 17 września 2021r. Zgodnie  

z Ogłoszeniem/SIWZ roboty należy skoordynować z wykonawcą robót drogowych  

z ramienia ZDM.  



3 

 

Zamawiający na podstawie § 50 ust. 4 Regulaminu dokonuje zmiany treści: 

I. Roz. II Ogłoszenia/SIWZ, TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

otrzymuje treść: 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: do 13 miesięcy od podpisania 

umowy. Roboty w pasie drogowym należy zakończyć do 17 września 2021 r. 

 

1. Fakturowanie za wykonanie przedmiotu Umowy odbędzie się dwukrotnie, fakturami 

VAT płatnymi w PLN: 

a) pierwsza faktura zostanie wystawiona po wykonaniu przez Wykonawcę 

75% wartości umownej robót obliczonej na podstawie dostarczonych 

szkiców geodezyjnych, zestawienia długości oraz zatwierdzeniu  

i protokolarnym odbiorze przez Zamawiającego (Protokół częściowy),  

b) druga faktura zostanie wystawiona po wykonaniu przedmiotu Umowy 

definiowanego w treści § 3 ust. 2 Umowy zatwierdzeniu i protokolarnym 

odbiorze przez Zamawiającego (Protokół odbioru końcowego). 

 

II. Załącznik nr 5 do Ogłoszenia/SIWZ wzór umowy § 3 ust. 1 otrzymuje 

treść: 

 

Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu Umowy w terminie  

do 13 miesięcy od daty zawarcia Umowy tj. do dnia …………………. Roboty 

w pasie drogowym należy zakończyć do 17 września 2021 r. 

 

 

Ponadto Zamawiający na podstawie § 50 ust. 4 Regulaminu, dokonuje zmiany treści 

w Rozdziale IX Ogłoszenia / SIWZ - MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA ORAZ 

OTWARCIA OFERT na: 

 

Ofertę należy przesłać do siedziby Wodociągów Białostockich Spółka z o.o.  

w Białymstoku, ul. Młynowa 52/1 do dnia 17.05.2021 r. do godz. 1000. 

 

Kopertę należy opisać w następujący sposób:  

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. 15-404 Białystok, ul. Młynowa 52/1” z dopiskiem 

oferta na: 

,,Przebudowę sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej sanitarnej  

z przyłączami w ul. Wołyńskiej w Białymstoku” 

nie otwierać przed 17.05.2021 r. godz. 1010”; 

oraz nazwą Wykonawcy.   

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – Białystok, ul. Młynowa 52/1 w dniu 

17.05.2021 r. o godz. 1010 ( Świetlica). 

 

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. w związku z zaistniałą sytuacja epidemiologiczną  

w kraju oraz zaleceniami sanitarnymi nie przewiduje publicznego otwarcia ofert.  



4 

 

Otwarcie ofert będzie odbywało się bez udziału Wykonawców (osób trzecich). 

Zamawiający niezwłocznie opublikuje informacje z otwarcia ofert na stronie 

internetowej bip.wobi.pl 

 

Pozostałe postanowienia Ogłoszenia/SIWZ pozostają bez zmian.  

Treść zapytań oraz treść wyjaśnień/zmian stanowią integralną część 

Ogłoszenia/SIWZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załączniki:  

1. Wzór umowy -AKTUALNY 

2. Przedmiar robót- AKTUALNY 


